
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(одинадцята позачергова сесія)  
 

РІШЕННЯ 

 

від 17 серпня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 534-11/2021 

 

Про надання згоди на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 3,1396 га на  

вул. Грушевського, 12 у м. Надвірна 

 

Розглянувши лист голови Надвірнянської районної ради Олександра Кеніза, 

юридична адреса: м. Надвірна майдан Шевченка, 33; заяву ФОП Дмитрук Ольги Богданівни, 

яка проживає за адресою м. Надвірна, вул. Олени Степанівни, 14/2; заяву ФОП 

Стрільбицького Миколи Мироновича, який проживає за адресою с. Пасічна, вул. Довбуша, 

18; директора КП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» Романа Мажака, юридична адреса:  

м. Надвірна, вул. Комунальна, 5, щодо поділу земельної ділянки загальною площею 3,1396 га 

на вул. Грушевського, 12 у м. Надвірна для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги, керуючись ст.79-1 Земельного кодексу України, 

міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу  

земельної ділянки площею 3,1396 га (кадастровий №2624010100:02:001:0723) на  

вул. Грушевського, 12, у м. Надвірна на такі ділянки :  

 

- ділянка №1 – орієнтовною площею  2, 9847 га; 

- ділянка №2 – орієнтовною площею  0,0100 га; 

- ділянка №3 – орієнтовною площею  0,0649 га; 

- ділянка №4 – орієнтовною площею  0,0800 га, 

 

для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги. 

 

2. Надвірнянській міській територіальній громаді оформити технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки, відповідно до чинного законодавства України. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії О.Туєшин).  

 

 

            Міський голова                                                                   Андрійович З.М. 


